АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2023 № 358 с. Петропавловское

О поощрении Благодарностьюглавы Петропавловского района

1. В соответствии с постановлением Администрации Петропавловскогорайона от 24.05.2011 № 183 «О наградах Администрации Петропавловскогорайона» (в редакции от 27.02.2019 № 56), ПОСТАНОВЛЯЮ:1. Поощрить Благодарностью главы Петропавловского района завысокое качество работы, профессионализм и в связи с профессиональнымпраздником Днём ветеринарного работника Кондаурову Татьяну Викторовну,ветеринарного врача Краевого государственного бюджетного учреждения«Управление ветеринарии государственной ветеринарной службы Алтайскогокрая по Петропавловскому району».2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете«Ударник», разместить на официальном сайте АдминистрацииПетропавловского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района С.В. Козликин